
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 EIΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
  ( Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. ) 

-------------------- 

 

 

 

 

Π Ρ Α Ξ Η   8η  (08/06/2022) 

Στην Πάτρα, σήμερα 8 Ιουνίου 2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00, στα Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης συνέρχεται  το Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Δυτικής Ελλάδας,  που 
συγκροτήθηκε με την υπ’  αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/2537/31-3-2021 (ΑΔΑ: ΩΘΘΟ46ΜΤΛΗ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την αριθμ. Φ.30.1/9950/4-11-2021 (ΑΔΑ: ΩΙ5Α46ΜΤΛΗ-ΙΑΔ) Απόφαση του ίδιου ως άνω 
Περιφερειακού Διευθυντή, μετά από την αριθμ. πρωτ. 15/07-06-2022  Πρόσκληση του Προέδρου. 

 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν οι κ.κ.: 
1. Σταυρογιαννόπουλος Αναστάσιος, κλάδου ΠΕ70, Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας, ως Πρόεδρος 

2. Ζέρβας Ανδρέας, κλάδου ΠΕ04.01, Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας, ως Αντιπρόεδρος   

3. Ζησιμόπουλος Δημήτριος, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου ΕΑΕ, ως τακτικό μέλος 

4. Αντωνιάδης Γεώργιος, Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων του 1oυ ΕΔΣ Πατρών, ως τακτικό  μέλος 

5. Φλογεράς Χρήστος, Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ29 – Εργασιοθεραπευτών του 1ου ΕΔΣ Αιγίου, ως τακτικό αιρετό μέλος 

Χρέη γραμματέα άσκησε η Τόλια Κυριακή,  κλάδου ΠΕ Διοικητικός-Οικονομικός, μόνιμος υπάλληλος της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και 
Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας, που ορίστηκε με την ίδια Απόφαση, ως γραμματέας. 

Εισηγητής των παρακάτω θεμάτων είναι ο Σταυρογιαννόπουλος Αναστάσιος, Δ/ντής της Δ/νσης  Π.Ε. Αχαΐας. 
Αφού διαπιστώθηκε η εκ του νόμου απαρτία, το Συμβούλιο προχώρησε σε συζήτηση των παρακάτω θεμάτων: 



Θέμα : «Οριστικοποίηση πρότασης τοποθέτησης των : α) νεοδιοριζόμενων  (ΦΕΚ 250/τ.Γ΄/9-2-2022), β) μετατιθέμενων (αριθμ. πρωτ. 
41686/Ε4/11-4-2022 ( Ανακοινοποίηση στο ορθό 14/4/2022 ΥΑ) και γ) όσων υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης εντός της ίδιας περιοχής και βαθμίδας 
στο πλαίσιο της αριθμ.18769/Ε4/18-02-2022 (ΑΔΑ: 6ΝΠ146ΜΤΛΗ-ΘΑ7) εγκυκλίου μεταθέσεων- Πρόταση οριστικής τοποθέτησης (β΄Φάση).» 

 
Ο Πρόεδρος  ενημερώνει  τα μέλη  του συμβουλίου  ότι δεν έχουν υποβληθεί, μέσω των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης και της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, αιτήσεις επανεξέτασης για τυχόν λάθη και παραλήψεις επί της πρότασης τοποθέτησης (Πράξη 7/2-6-

2022 ) και εντός της  προθεσμίας που είχε τεθεί . 

Επίσης θέτει υπόψη των μελών του συμβουλίου την συμπληρωματική δήλωση για οριστική τοποθέτηση σε Β΄φάση της ΧΑΪΚΟΥ ΞΑΝΘΗΣ, κλάδου 

ΠΕ25-ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας στο μοναδικό εναπομείναν οργανικό κενό, καθώς δεν τοποθετήθηκε σε σχολείο 

της προτίμησής της κατά την Α΄ Φάση τοποθετήσεων 

Και έχοντας υπόψη: 

1.- Τις διατάξεις: 

α) Tου άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ. 167/Α) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

β) Του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ. 45/Α), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ. 94/Α) και Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ. 43/Α).  

γ) Tου άρθρου 13 του Π.Δ. 1/2003 για τις «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ», όπως σήμερα ισχύει. 

2.- Την αριθμ. 7/2-6-2022 του ΠΥΣΕΕΠ Δυτικής Ελλάδας με την οποία πραγματοποιήθηκαν οι μεταθέσεις-τοποθετήσεις μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ, Έτους 2022. 

 

Εισηγείται στο Συμβούλιο 

 Α) την  επικύρωση της πρότασης και την οριστικοποίηση των μεταθέσεων-τοποθετήσεων των μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ ως εξής: 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

  
ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

49,00 705417 ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ21 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (5η) 9520722 

  
 

  
  

            

  
ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

35,77 705722 ΤΖΙΦΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ28 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 9010629 



  
 

  
  

            

  
ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

30,7 705825 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 2Ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ (1η) 9520885 

                  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ  

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

  

 
 
 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΘΕΣΗΣ 59,08 705072 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΑΡΚΕΙΑ ΣΤΗ ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 
(ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩΦΩΝ –

ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΑΤΡΩΝ) 
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΑΛΛΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΔΟ ΣΤΗ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ   

  
ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΘΕΣΗΣ 57,8 705028 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ 

ΣΤΗ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ   

  
 

  
  

            

 ΜΕΤΑΘΕΣΗ 25,03 705399 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ21 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 9521697 

     
  

            

 ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΘΕΣΗΣ 

92,41 606821 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΠΕ23 1Ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ 

9060587 

 ΜΕΤΑΘΕΣΗ 44,26 705541 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ  
ΧΡΥΣΑ-
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
4Ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑ-ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΑΣΜΑΤΟΣ ΑΥΤΙΣΜΟΥ 
9060598 

 ΜΕΤΑΘΕΣΗ 191,47 599364 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 9060403 

     
  

           

  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 44,28 705637 ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 9060403 

  
ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΘΕΣΗΣ 90,42 204551 ΝΤΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ25 
3Ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ -

ΠΙΚΠΑ 9060530 

  
ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

34,23 705684 ΧΑΪΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΕΕΠ  ΓΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΗ Β΄ ΦΑΣΗ  

     
  

            

  
ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

37,00 705802 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 9060403 

     
  

            



  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 51,98 705962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 9060587 

  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 49,56 705953 ΠΑΛΙΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 9060403 

                  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ  

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 57,17 705302 ΚΑΤΖΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΟΣ ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 9150461 

  
 

                

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΘΕΣΗΣ 
 705041 ΜΕΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ  

                   

  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 71,01 705960 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  0111001 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ  
  

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

 ΜΕΤΑΘΕΣΗ 66,13 705271 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ ΠΑΤΡΩΝ 0650098 

                   

  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 46,91 705413 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) ΑΧΑΪΑΣ  «Γέφυρα - 
γέφυρα Αλληλεγγύης & Επικοινωνίας» 

0641001 



                   

  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 47,27 705746 ΜΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ ΠΑΤΡΩΝ 0650098 

                   

 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΕΕΠ 

38,81 721133 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) ΑΧΑΪΑΣ  «Γέφυρα - 
γέφυρα Αλληλεγγύης & Επικοινωνίας» 

0641001 

  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 54,79 705899 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ30 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΙΓΙΟΥ 0659001 

                   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ  
  

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

  ΒΕΛΤΙΩΣΗ 52,81 705048 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ  
1511001 

                   

  
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΕΕΠ 

13,85 
 

721120 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ (1η) 
1511001 

 ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
31,85 

 
705635 ΚΕΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑ (1η) 1541001 

 

 ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΕ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ./Σ.Δ.Ε.Υ. 

 

1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ/Σ.Δ.Ε.Υ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

  
ΜΕΤΑΘΕΣΗ 96,00 

603705 ΠΑΝΤΕΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 
1Ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ/10Ο Σ.Δ.Ε.Υ./48Ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 9000724 

  
 

               



2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ/Σ.Δ.Ε.Υ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

  
ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

42,47 705478 ΚΑΡΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 
2Ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ/4Ο Σ.Δ.Ε.Υ./ 3ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΠΙΚΠΑ 
9000725 

  
ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

51,48 705936 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
2Ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΧΑΪΑΣ/8Ο Σ.Δ.Ε.Υ./3Ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
9000725 

  
 

  
  

            

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ/Σ.Δ.Ε.Υ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

  
ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

37,24 705917 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ/2Ο Σ.Δ.Ε.Υ./ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟ 9000723 

 
 

        

 
 

Β)  την οριστική τοποθέτηση (Β΄φάση) σε κενή οργανική θέση Σχολικής Μονάδας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σύμφωνα με τα συνολικά μόρια 

της στους πίνακες κατάταξης και τις διατάξεις της παρ. 12 του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/96, όπως τροποποιήθηκε  με το Π.Δ. 100/97 του κάτωθι 

μέλους Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, το οποίο μετατέθηκε στην Διεύθυνση ΠΕ Αχαΐας με την αριθμ. 41686/Ε4/11-4-2022 ( 

Ανακοινοποίηση στο ορθό 14/4/2022) Υ.Α., ως εξής: 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΥΠΑΙΘ 

 
34,23 705684 ΧΑΪΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 9060587 

 



 

Το Συμβούλιο, αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, 

μετά από διαλογική συζήτηση 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι     ο μ ό φ ω ν α 

     Α) Προτείνει την οριστική τοποθέτηση των μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ, έτσι όπως αναφέρονται στην Πράξη 7/2-6-2022, χωρίς καμία αλλαγή. 

     Β) Προτείνει την οριστική τοποθέτηση (Β΄φάση)  του μέλους ΕΕΠ κλάδου ΠΕ25-ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΧΑΪΚΟΥ ΞΑΝΘΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ , σε 

οργανική θέση  στο 1Ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ (Κωδ.ΥΠΑΙΘ 9060587). 

 

Στο σημείο αυτό, μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, τελείωσε η παρούσα συνεδρίαση. 

Συντάχθηκε η πράξη αυτή και για επικύρωση υπογράφεται. 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 
 

     Αναστάσιος Σταυρογιαννόπουλος 

 
 

Κυριακή Τόλια 


		2022-06-08T12:13:18+0300
	Kyriaki Tolia
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




